
ZAWIADOMIENIE  

Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 7 stycznia 2016 r.    

Na podstawie art. 34a ust. 7 w związku z art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo 
wodne (tekst jednolity Dz.U.2015 poz. 469 ze zm.)zawiadamia się o wyłożeniu na okres 21 
dni, tj. od 7 stycznia 2016 r. do 29 stycznia 2016 r. do wiadomości publicznej projektu 
Uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w  sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy 
Stronie Śląskie w roku 2016. 

 Zawiadomienie umieszcza się: 

1. W siedzibie Referatu Gospodarki Przestrzennej Infrastruktury Technicznej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Stroniu Śl., ul. Kościuszki 55, pok. nr 8 
2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stroniu Śl., ul. Kościuszki 55 , obok pok. nr 8 
(parter), 
3. Na stronie internetowej Urzędu pod adresem www.stronie.pl/bip , 
4. Na terenie planowanego kąpieliska.  
 
 

Uwagi do projektu uchwały należy składać w Referacie Gospodarki Przestrzennej 
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Stroniu Śl., ul. 
Kościuszki 55, pok. nr 8,  na piśmie lub pocztą elektroniczną l.sadowski@stronie.pl z 
podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu w terminie do 
29 stycznia 2016 r. 

 

 
 
 
 
 
 

pieczęć podłużna o treści: 
 

B U R M I S T R Z 
Zbigniew Łopusiewicz 

 
oraz nieczytelny podpis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



    Projekt 
Uchwała Nr 

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia       2016 

 
 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stronie Śląskie 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art 9 ust 1 pkt 5a i pkt 10b oraz art. 34a ust 1 ustawy z 
dnia 18 lipca 2001 r Prawo wodne (j.t. Dz.U. 2015 poz. 469 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wpisać kąpielisko znajdujące się w zalewie w Starej Morawie do wykazu kąpielisk 
Gminy Stronie Śl. na rok 2016.  

2. Kąpielisko, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały wykorzystywane będzie 
przez 800 osób. 

3. Sezon kąpielowy w roku 2016 trwać będzie w okresie 15 czerwca 2016 r. do 31 
sierpnia 2016 r.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
 
 


